АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «05»  марта 2020 г.                                                                                         № 30

Об утверждении перечня опасных мест, запрещенных
 для купания на территории Приволжского сельского поселения

		В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Приволжского сельского поселения  от 17 февраля  2020 года № 20 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2020 года», в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на территории Приволжского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить на территории Приволжского сельского поселения следующий перечень опасных мест, запрещенных для купания:
- берег р. Волга (в районе д. Оленино  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе с. Сера Поводневского сельского округа  Мышкинского района Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Федюково  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Крутец  Поводневского сельского округа  Мышкинского района Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Костенево  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе с. Поводнево  Поводневского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Коптюшка, Поводневского сельского округа, Мышкинского района, Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе с. Кривец  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Тараканово  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе д. Коплино  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области);
- берег р. Волга (в районе п. Заря  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района  Ярославской области).
       2. Заместителю Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам организовать установку предупреждающих (запрещающих) знаков в местах, определенных п.1 настоящего постановления,   в срок до 05  июня 2020 года.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».

 Глава Приволжского
 сельского поселения                                                       Е.Н. Коршунова

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÐÈÂÎËÆÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ   ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò  «05

»

ìàðòà

2020

ã.

¹

3

0

Об утверждении перечня опасных

мест, запрещенных

для купания

н

а

территории Приволжского сельского поселения

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

íà

îñíîâàíèè ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè Ïðèâîëæ

ñêîãî ñåëü

ñêî

ãî ïîñåëåíèÿ  îò 17

ôåâðàëÿ  2020 ãîäà ¹ 20

«Î ìåðàõ ïî îáåñïå÷åíèþ áåçîïàñíîñòè ëþäåé íà âîäíûõ

îáúåê

òàõ â âåñåííå

-

ëåòíèé ïåðèîä 2020

ãîäà»,

â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîñòè

íàñåëåíèÿ

, ïðåäóïðåæäåíèÿ è ñîêðàùåíèÿ êîëè÷åñòâà íåñ÷àñòíûõ ñëó÷àåâ íà

òåððèòîðèè

Ïðèâîëæñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß     ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить

на территории Приволжского сельского поселения

следующий перечень

опасных

мест, запрещенных для купания

:

-

бере

г р. Волга (в районе д. Оленино  Поводневского с

ельского округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

бе

рег р. Волга (в районе с. Сера Поводневского сельского округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

бер

ег р. Волга (в районе д. Федюково

Поводневского сельского округа  Мышкинского район

а

Ярославской области);

-

берег р

. Волга (в районе д. Крутец  Поводневского сельского округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

берег

р. Волга (в районе д. Костенево  Поводневского сельского округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

бер

ег

р. Волга (в районе с. Поводнево  Поводневского сельского округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

берег р. Волга (в районе д. Коптюшка, Поводневского сельского округа, Мышкинского района,

Ярославской области);

-

берег р. Волга (в районе

с. Кр

ивец  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

берег р

. Волга (в районе д. Тараканово  Зарубинского сельского округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

бере

г р. Волга (в районе д. Коплино

Зарубинского сельс

кого

округа  Мышкинского района

Ярославской области);

-

б

ерег р. Волга (в районе п. Заря  Зарубинского сельского округа

Мышкинско

го района

Ярославской области).

2

.

Заместителю Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам

организовать установку

предупреждающих (запрещающих) знаков в местах, определенных п.1

настоящего постановления,

в срок

до 05

июня 2020

года.

3.

Контроль за

исполнением

данного

постановления

оставляю за собой.

4.

Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà

åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â ãàçåòå

«Âîëæñêèå çîðè».

Ãëàâà

Ïðèâîëæñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Å.Í.

Êîðøóíîâà